
Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Казанский государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

П Р И К А З 

^^^^^ 17 октября 2017 г. 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол заседания приемной 
комиссии №57 от 21.09.2017 г.). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Восстановить в число студентов следующих лиц: 

34.03.01 СЕСТРИНСКОЕ ДЕЛО 

1. Юсупова Зульфия Наилевна Восстановить в число студентов 3 курса mi 
условиях компенсации расходов за образование; 
после заключения контракта на обучение с; 
01.09.2017 с разработкой индивидуального плана 

Ректор X А.С.Созинов 



Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
"Казанский государственный медицинский университет" 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

П Р И К А З 

<.<. IT >i 20! 7 г. № ск 

1. Восстановить с 01.09.2017 г. в число студентов 3 курса, обучающихся по специальности 
«Лечебное деле», гражданку Узбекистана Фатыхову Камолу в связи с погашением финансовой 
задолженности (обучение на коммерческой основе), 

Основание: заявление обучающегося с визой декана факультета, ликвидация финансовой 
задолженности. 

Ректор, 
профессор 

V 
А,С. Созинов 


